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2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

1. Mokyklos vizitinė kortelė.  

 Skriaudžių pagrindinėje mokykloje 2016 metų pabaigoje 87 mokiniai mokėsi pagal 

pagrindinio ir pradinio ugdymo programas, 10 pagal priešmokyklinio ugdymo programą ir 35 

vaikai lankė ikimokyklinio ugdymo skyrių. Mokykloje dirbo 24 mokytojai ir 14 aptarnaujančio 

personalo darbuotojų. Mokyklos turimais duomenimis, arimiausius trejus metus mokykla turėtų 

suformuoti po maždaug dešimties–dvylikos mokinių klasę kasmet. Penkerių metų laikotarpiui 

mokinių skaičių prognozuoti sunku, nes mokykla patikimų duomenų neturi.  

 

2. Mokyklos veiklos rezultatai. 

2.1.Mokyklos metinio veiklos plano įgyvendinimo sėkmingumas. 

Praėjusiais mokslo metais pagal parengtą Veiklos planą buvo įgyvendinami 2 tikslai:  

1. Pabaigti įgyvendinti 2012–2015 metų Strateginiame plane numatytas veiklas; 

2. Parengti mokyklos Strateginį planą 2016–2018 metams, į procesą įtraukiant mokyklos 

bendruomenės narius. 

Šiems tikslams įgyvendinti veiklos programoje buvo numatytos 55 priemonės. Per visus 

mokslo metus buvo įgyvendinta 96 proc. veiklos programoje numatytų priemonių (53 priemonės), 4 

proc. veiklų yra nepabaigta įgyvendinti. Išsami mokyklos veiklos plano tikslų įgyvendinimo analizė 

pateikiama 2016–2017 metų veiklos plano situacijos analizės dalyje, ją galima rasti mokyklos 

interniatiniame tinklapyje http://mokykla.eu/m/veikla/planavimo-dokumentai.  

2.2. Mokinių pažangos ir pasiekimų rezultatai. 

2015–2016 m. m. metinio trimestro bendras mokyklos mokinių pažangumas buvo 96 proc. 

Nepažangiems mokiniams Mokytojų tarybos nutarimu buvo sirti papildomi darbai, po kurių visi 

mokiniai atsiskaitė, gavo teigiamus įvertinimus ir buvo keliami į aukštesnę klasę. Visi 10 klasės 

mokiniai išlaikė Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą (nebuvo neigiamų įvertinimų) ir įgyjo 

pagrindinį išsilavinimą. 5–10 klasių mokiniai kartu su klasių auklėtojais kiekvieną trimestrą kelia 

savo mokymosi lūkesčius, vėliau juos lygina su realiais trimestro rezultatais, aiškinasi neatitikimo 

priežastis, kelia mokymosi tikslus. Bendra lūkesčių ir rezultatų atitikimo analizė pristatoma 

Mokytojų tarybos podėdyje.  

2.3. Turto ir lėšų administravimas, papildomų finansinių išteklių pritraukimas. 

2016 metais į mokyklos biudžetą papildomai buvo gauta 1400 eurų gyventojų pajamų 

mokesčio. Šios lėšos buvo panaudotos ugdymo proceso aprūpinimui ir mokymosi aplinkos 

gerinimui (didžiausia išleista pinigų suma buvo skirta valgyklos korpuso lauko ir vidinių durų 

pakeitimui). Mokinio krepšelio ir savivaldybės skirtų aplinkos lėšų mokyklai pakako 2016 metus 

pabaigti neturint įsiskolinimų.  
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2.4. Mokyklos ryšių plėtojimas, projektų įgyvendinimas. 

2016 metais mokykla įgyvendino du tarptautinius Erazmus+ projetus:  

 „Pilietinės lyderystės ugdymas“ – su Prienų Švietimo centru, Išlaužo, Ąžuolo pagrindinėmis 

mokyklomis bei partneriais iš Norvegijos ir Italijos (projekto biudžetas, skirtas mokyklai 

17244 eurai). 

 „Profesionalios aplinkos Prienų rajono mokyklose kūrimas“ – su Prienų Švietimo skyriumi 

ir kitomis rajono mokyklomis (projekto finansavimas mokyklai 4510 eurų).  

Visus 2015–2016 m. m. mokykloje buvo įgyvendinamos programos Leader ir žemdirbių 

mokymo metodikos centro Šviečiamosios gyvulininkystės programos veiklos. Mokyklos mokiniai 

tapo vienais geriausiųjų tarp Lietuvos mokyklų, įgyvendinant šio projekto tikslus ir buvo pakviesti į 

baigiamąjį nominantų renginį Prienų r. Harmony parke. Dovanas nominantams įteikė Žemės ūkio 

ministrė Virginija Baltraitienė, žemdirbių mokymo metodikos centro direktorė Lina 

Gumbrevičienė. 

Mokykla gavo finansavimą (350 eurų) ir įgyvendimo vaikų socializacijos programą „Kuriu ir 

mokausi“. Naudodami gamtines medžiagas, mokiniai sukūrė floristines kompozicijas „pintinėles“ 

lauke ir „žydinčias palanges“ mokyklos viduje bei žaliuojančią sieną prie lauko klasės. Mokiniai, 

padedami mokytojų, pasiuvo aštuonis sėdmaišius ir įrengė tris poilsio erdves mokykloje, skirtas 

priešmokyklinio ugdymo skyriaus vaikams, pradinių klasių ir 5–10 klasių mokiniams. Projekte 

dalyvavusiems mokiniams, rėmėjų lėšomis buvo organizuota išvyka į Kauno botanikos sodą bei 

kino edukacijos užsiėmimai Kauno Akropolyje. 

2.5. Mokykloje atliktini darbai, lėšų skyrimo poreikis. 

Skriaudžių pagrindinė mokykla veiklą vykdo neturėdama leidimo-higienos paso, todėl 

žemiau išvardinti darbai susiję su neatitikimais higienos normų reikalavimams ir yra svarbiausi 

planuojant lėšas: 

 Mokyklos nuotekų valymo įrengimų pastatymas; 

 Elektros instaliacijos atnaujinimas ir kaitrinių lempų pakeitimas; 

 Universalios salės, tinkamos sportavimui bei persirengimo vietų įrengimas Skriaudžių 

kultūros salės patalpose.  

 

_____________Renata Liagienė 

(Vadovo parašas, vardas, pavardė) 

 


